

## Bruksbåtgruppa

**Møtenr: 2/2024**

**Avholdt: Torsdag 05.09.24 kl. 18-20**

**Sted: Damehuset Hamar Roklubb, Tjuvholmen**

**Tilstede: Tor Sæming Eng, Sigurd Nielsen, Tiril Eike, Per Berger Christiansen, Oddvar Hjørdisson, Reidar Otterstad og Tore Wien.**

---

### Agenda:

#### 1)

##### **Tradisjonsbåtkonferansen 25-25 september 204 i Kulturhuset.**

Sigurd orienterte om situasjonen, og alle i bruksbåtgruppa hadde forut fått tilsendt program/info om konferansen. Som kjent skal alle foredragene foregå i Kulturhuset begge dager på dagtid, men bruksbåtgruppa i roklubben har avsatt tiden kl. 17-1930 på onsdags ettermiddag til sjøsetting/dåp av den nye Grøndalbåten ved Skibladnerbrygga hvoretter vi skal ha en samling nede på roklubben på Tjuvholmen med demonstrasjon av tradisjonsbåter/konkurransébåter samt litt bevertning. Denne samlingen på roklubben er viktig for å kunne spre litt informasjon om bruksbåtgruppa og roklubben som sådan. Det er antatt at representanter fra fylkeskommune og kommune vil delta.

Ekstra stas er det også at ordfører, Vigdis Stensby, vil døpe den nye Grøndalbåten til «Emma», og derfor bli båtens gudmor.

Kjøreplanen for denne ettermiddagen, kl. 17-1930 ble så spikret, og flere i bruksbåtgruppa var villige til å møte kl. 16 denne ettermiddagen den 25 september for å klargjøre 4-5 tradisjonsbåter, men også ordinære konkurransébåter fra roklubben. Vi antar at dette vil bli et populært innslag. Det er også bestemt at roklubben spanderer grillpølser på alle de fremmøtte, dette inkludert medlemmer i roklubben som vil være med på denne samlingen. Det jobbes med frivillige som kan ta ansvaret for bevertningen.

Sjøsetting/overlevering av Grøndalbåten vil bli foretatt kl. 17-1730 ved Skibladnerbrygga, hvoretter deltagerne på konferansen vil gå ned til roklubben på Tjuvholmen hvor de ankommer ved 18-tiden. I mellomtiden antar man at den nye Grøndalbåten ankommer roklubben, denne rodd fra Skibladnerbrygga. Klubbens historiker, Erik Johnsen, vil også holde et lite foredrag om roklubben under bespisningen.

#### 2)

##### **Klargjøring av roklubbens bruksbåter til vinteren.**

Tor orienterte om ovennevnte behov, og det ble allerede under møtet berammet en dugnad for dette, nemlig torsdag 12.09.24 kl. 18 på roklubben. Da skal vi hugge opp/fjerne den gamle «åfløya», behandle kystbåten med tjære, terpentin og kokt linolje, sjekke taklemmene til Holandbåten og den gamle Grøndalbåten. Det må også lages nye taklemmer til den nye Grøndalbåten, og det vil bli aktuelt å lage en liten tegning på dette med en materialoversikt.



3)

**Bruktbåtgruppas medlemmer også medlemmer i Hamar roklub 1881.** Samtlige av gruppas medlemmer er nå ordinære medlemmer i roklubben, noe som er av praktisk verdi. Alle har fått egen nøkkel, med unntak av Oddvar. Denne vil bli utlevert ved neste anledning.

4)

#### **Fordeling av arbeidsområder.**

Tor hadde et forslag om å fordele arbeidsoppgavene på flere. Vi har foreløpig ikke så mange oppgaver, men det er kanskje lurt å fordele oppgavene/ansvarsområdene allerede nå. Det er jo kjent at bruksbåtgruppa ligger direkte under styret i roklubben, kun med en leder, Per Myrvang. Det legges opp til at bruksbåtgruppa ikke skal ha et eget ordinært styre.

Tor hadde forslag om følgende ansvarsområder:

1)

Ansv. Leder for gruppa, videre div. arrangement/formell kontakt med andre samarbeidspartnere, også være en link til det ordinære styret i roklubben hvor han møter etter behov på styremøter.

**Per har dette ansvaret i dag.**

2)

Ansv. praktisk kontakt/samarbeid med styret i roklubben, samarbeidspartnere og klubbens rutvalg/rosjef.

**Tor har dette ansvaret i dag.**

3)

Ansv. dokumentasjon/arkiv/inventar (oversikt over de båtene vi har), historisk forankring m.v.

4)

Ansv. oversikt behov for rep/vedlikehold av båter/utstyr gruppa har. Ansvaret her går kun på oversikten idet selve jobben gjøres av alle på dugnad.

Tor fremholdt prinsippet med å kunne dele på oppgaver, da blir det ikke så mye på hver enkelt. Oppsettet var kun forslag fra han. Et viktig prinsipp videre at dette heller ikke måtte bli for komplisert og arbeidskrevende. Ofte kommer man langt med en perm og papir. Det ble en runde rundt bordet om dette, og det ble bestemt at vi skulle være litt i «tenkeboksen» ev. komme med andre/flere forslag. Viktig at vi alle føler at dette arbeidet er morro og interessant, uten at tidsklemma strammer mere til.

5)

#### **Diverse**

a) Innmelding i Forbundet Kysten som eget kystlag.



Også her ble det en runde rundt bordet. Hvis så blir aktuelt, så vil vi bli det første kystlaget i Innlandet. Imidlertid bør det sjekkes ut nærmere hva som er fordeler og ulemper med dette. Det ble bestemt at vi skulle ta dette ev. etterhvert.

Tor Sæming Eng  
Referent.